ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KSTT
V/v tham gia góp ý dự thảo

Hồ sơ xây dựng Luật Dữ liệu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;
 - Sở Thông tin và Truyền thông;
 - Sở Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 617/BCA-V03 ngày 26 tháng 02 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Công an về việc đề nghị tham gia ý kiến hồ sơ đề nghị xây dựng
Luật Dữ liệu (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã
có ý kiến như sau:

1. Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tư pháp nghiên cứu, tham gia góp ý
dự thảo Hồ sơ xây dựng Luật Dữ liệu theo đề nghị của Bộ Công an tại Công văn
nêu trên, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (thông qua Công an tỉnh để tổng hợp)

trước ngày 09 tháng 3 năm 2024.

2. Giao Công an tỉnh trên cơ sở kết quả tham gia góp ý của các cơ quan
nêu trên, tổng hợp và nghiên cứu tham gia, góp ý, gửi báo cáo cho Bộ Công an
(thông qua Cục Pháp chế và cải cách hành chính, tư pháp) và Ủy ban nhân dân
tỉnh trước ngày 12 tháng 3 năm 2024.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, K18, KSTT
(N)

.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

1462 04 03